

Sosnowiec, dnia 8 grudnia 2023 roku

Oznaczenie zamówienia: 112/2023/TO/KP

Do wykonawców  
ubiegających się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pod nazwą: „PRZEBUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ WE FRAGMENTECIE UL. OBROŃCÓW POCZTY GDAŃSKIEJ W SOSNOWCU”

**Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  
(podstawa: § 17 ust. 8 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych)**

W związku z otrzymaniem w dniu 7 grudnia br. wniosków o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), przekazuję treść pytania oraz wyjaśnienia:

**ZAPYTANIE 1:** „W dokumentacji projektowej, a także w przedmiarach, wskazano technologie wykonania na wykopową. Zamawiający w materiałach przetargowych zawarł dokumentację projektową odtworzenia naruszonych nawierzchni wraz z uzgodnieniem nr WDR-I.7226.111.2023.WJ z dnia 27 lutego 2023r. Czy w przypadku zmiany technologii na bezwykopową, tj. przewiertem sterowanym, odtworzenia nawierzchni pozostaną w zakresie, jaki wskazuje wspomniana uzgodniona dokumentacja projektowa odtworzeń?”

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie przewiduje zmiany technologii wykonania sieci; wycenę robót należy przygotować zgodnie z dokumentacją projektową.

**ZAPYTANIE 2:** „W dokumentacji projektowej odtworzeni nawierzchni wskazano kolejno: 160 m<sup>2</sup> chodników z kostki typu „Holland” i 145 m<sup>2</sup> podjazdów z kostki typu „Holland” oraz krawężników o łącznej długości 270 mb. Z przedłożonej przez Zamawiającego dokumentacji przetargowej wynika więc, że niezależnie od stopnia naruszenia istniejących nawierzchni podczas wykonywania prac obowiązkiem potencjalnego Wykonawcy będzie wykonanie nowych nawierzchni w obrębie chodników i podjazdów. Prosimy o potwierdzenie.”

**ODPOWIEDŹ:** Tak, zamawiający potwierdza iż niezależnie od stopnia naruszenia istniejących nawierzchni podczas wykonywania prac, obowiązkiem wykonawcy będzie wykonanie nowych nawierzchni w obrębie chodników i podjazdów, w zakresie zgodnym z dokumentacją projektową.

Przedmiotowe wyjaśnienia stają się wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia i stanowią integralną część SWZ, udostępnionej przez zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu.

OSZŁONEK ZARZĄDU

Wojciech Nawrocki

KIEROWNIK  
zespołu ds. zamówień publicznych  
Beata Plaenta-Durzyńska